Cafés / Thés

Café, expresso, ristretto
Double express
Thé noir et infusions en théiére 1 pers.

2 pers.
Chocolat ou Ovomaltine, chaud ou froid
Cappuccino
Renversé

Latte Macchiato
Verre de lait (2 d))

Jus et nectar de fruits

Péche, tomate, ananas, A.C.E.
Jus d'orange

Jus de pomme et poire

Jus de cranberry

Jus de raisin (1 dI)

Minérales

Eau gazeuse

Eau plate

Eau gazeuse « gommée », menthe
Thé froid maison du moment
Thé froid péche

Limonade

Sinalco cola (33 dl)

Pepsi 0 (334l

Rivella rouge et bleu (3,3 d))
Sinalco (33dl)

Schorlé

Tonic, bitter lemon

Crodino rouge

Crodino orange

Ginger beer

Sirop (gratuit pour les enfants)
Carafe d'eau

2dl

3.70
(3.5 dl)
3.90
3.90
3.90
3.90

4,50
(1d)
(1.75d1)

B

2dl

4.80
4.20
4.20
4.10
3.50

3d

4.20
4.20
4.50
4.50
4.50
4.50
4.90
4.90
4.90
4.90
4.90

4.30
6.-

4.90
3.80

3dl

4.90
4.90
4.90

5dl

5.90
5.90
6.10
5.90
5.90
5.90

5.60

3.90
5.80
4,50
8-

4.40
4.60
4.40
4,90
3.20

5dl

6.80
6.80

litre

9.80
9.80

Biéres et cidre

Feldschlosschen Pression

Panaché

Monaco

Biére Picon

Feldschlosschen Amber

1664 blanche (25dI)

Brooklyn Stonewall IPA (2.5dI)

Cardinal 0% (3,3 d)

Erdinger pamplemousse sans alcool (3.3dl)

BFM (biéres des Franches-Montagnes) (33 di)
Brasserie des 3 Lacs, Enges (33 d)

Cidre Le Maitre, Breton artisanal brut

Au printemps et en été

Frappé (3 d)
vanille, fraise ou chocolat

Long drinks

Campari orange (4 cl - 20-25%)
Suze coca (4 cl « 20-25%)
Gin tonic (4 cl - 42%)

Vodka orange / bitter lemon / cranberry juice (4 cl - 42%)

Whisky Coca (4 cl - 40%)

Cuba libre (4 ¢l - 40%)

Spritz, apérol, campari ou limoncello
Hugo

Mojito

Virgin mojito

Moscow mule

London mule

2dl

4,20
4,20
4,40
4.90
4.90
5.40
5.40

3d

4.60
4.60
4.80
5.80
5.60

4.90
4.90

8.90
8.90

8.50

8.-
8.-

12.-
12.-
13.-
12.-
12.-
12.-
13.-

8.-

12.-
12.-

5dl

6.90
6.90
7.10
8.30
7.80
8.20
8.20



Apéritifs

Absinthe La Clandestine (2 ¢l - 53%)
Blanc cassis (1 dl)

Kir du Cercle (1 d))

Pastis, Ricard (2 ¢! - 45%)

Martini, blanc, rouge (4 cl - 20-25%)
Suze, Campari (4 cl - 20-25%)

Cynar (4cl - 16%)

Appenzeller (4 cl « 29%)

Porto rouge ou blanc (4 cl - 20%)

Vins blancs

Chasselas/non filtré Domaine de Montmollin, Auvernier

Chasselas, Chateau d’Auvernier

Sauvignon blanc, Dimitri Engel, St-Blaise
Chardonnay, Lavanchy vins, Neuchétel

Pinot gris, Caves de la Ville, Neuchatel

Riesling & Sylvaner, Cave des Coteaux, Boudry
Perdrix blanche, Lavanchy vins, Neuchatel

Non filtré

Premieres Grives, (vin moelleux) France
Entre-deux-Mers, Chateau Les Arromans, France
Gewdrztraminer, Domaine Saint-Sébaste, St-Blaise

Vins roseés

(Eil-de-perdrix, Domaine de Montmollin, Auvernier
(Eil-de-perdrix, Dimitri Engel, St-Blaise

(Eil de perdrix, Les vins Porret, Cortaillod

Pinoron rosé, Cave des Coteaux, Boudry

Taboo rosé, vin de pays, Suisse

1dl

Aos
5.50

6.70
6.70
5.60
6.70
5.50
6.40
6.40
7.-

1dl

6.50

3.80
5.40

20.-
27.50
31.-
33.50
33.50
28.-
33.50
27.50
32.-
32.-

5dl
32~
34.-

19.-
27.-

6.30
4.90
4,90
4,50
6.—
6.—
6.—
6.—
5.90

75 ¢l

39.-

47.-
47.-
39.-
47~
39.-
44.-
45.-
48.-

75¢cl

47.-

Vins rouges

Pinoron rouge, vin du pays, Cave des Coteaux, Boudry

Cotes-du-Rhone

Pinot noir, Domaine Saint-Sébaste, Saint-Blaise
Pinot noir, Chateau d'Auvernier

Pinot noir, Les vins Porret, Cortaillod

Métissage barrique, Domaine de Chambleau, Colombier

Pinot noir barrique, Caves de la Ville
Désir noir, Lavanchy vins, Neuchatel
Gamaret, Les vins Porret, Cortaillod

Syrah de La Grande Rochette, Domaine de Montmollin

Saint-Chinian, Domaine La Madura, France
Crozes Hermitage, Domaine des Entrefaux, France
Malbec Solendes, Argentine

Gigondas, Chateau Raspail, France

Pomerol, Domaine de Compostelle, France
Chateau neuf-du-Pape, Domaine de Saje, France

Champagnes et Mousseux

Pommery Brut Blanc
Prosecco
Bouvier Fréres Blanc Brut

Et pour le champagne du moment...
demandez-nous!

1dl
490
4.-

8-
7.60

8.30

6.80

6.80

1dl

8.-
8.50

24.-
20.-
40.-
38.-
39.-
44.-
41.50
34.-

34.-

375¢cl

46.-

1848

75cl

56.-
53.-

64.-
60.-
58.-
58.-
65.-
48.-
54.-
48.-
56.-
69.-
59.-

75 cl

52.-
58:=
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